PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 9 tháng 4 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33- NĂM HỌC 2015-2016

Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 32 năm học 2015-2016.
· Dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm  tra học kỳ 2.
· Chuẩn bị hồ sơ tham dự Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp cơ sở.
· Hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận trường THCS đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2016-2020.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng
 tham gia

	11/4
	Tiếp tục thực hiện kỳ thi Nghề phổ thông THCS năm 2016.
	HĐ coi thi

	12/4
	Thực hiện dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ
 Hoàn thiện toàn bộ hồ sơ cá nhân tham dự hội thi GVCNG
	BGH

Các đ/c GV được chọn cử
(trong nội dung chú ý)
	Toàn trường

	13/4
	Thực hiện dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2
	BGH
	Toàn trường

	14/4
	Rà soát kiểm tra hồ sơ trường chuẩn

	Đ/c PHT

	Toàn trường

	15/4
	Thực hiện dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2
Nộp hồ sơ GVCNG về BPCM
	BGH

Đ/c PHT
	Toàn trường

4 đ/c

	16/4
	Nghỉ Giỗ tổ Hùng vương

	· Thông báo kết quả họp Ban đại diện PHHS nhà trường về kế hoạch huy động xã hội hóa năm học 2016-2017.
· 14g00 ngày 14/4/2016, tất cả các bộ phận, cá nhân có liên quan nộp toàn bộ hồ sơ trường chuẩn được giao hoàn thiện về đ/c PHT. Đ/c PHT bố trí lực lượng rà soát, kiểm tra.
· Các đ/c giáo viên tham gia Hội thi GV làm công tác chủ nhiệm giỏi cấp cở sở: đ/c Nguyễn Thị Thu Hà, Nguyễn Thị Huyền Lương, Nguyễn Thị Tuyết Mai, Phạm Thị Tuyết Ngọc.

	Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Trang web trường
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy